tFIs.:V)3
o
2

Comissão Per anente

ic

t~~

PREFEITURA DE

Itap*
P.,'
ca

frente, pra gente

S'ecretariíi de Infraeslrulura

OFICIO Y. 213/2025

Itapipoca-Ce, 20 de março de 2025.

PARA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
Si; Secretário Executivo José Rinardo Alves Mesquita

Assunto: Encaminhamento faz;

o
Senhor Secretario;

Vimos por meio deste encaminha Parecer Técnico realizado pelo corpo de engenharia do

município de Itapipoca, referente ao orçamento de CONSTRUÇÃO DE DIVERSAS GARAGENS,

NO BAIRRO MARANHÃO, no qual foram detectadas algumas inconsistências.

Diante do exposto no Parecer, recomendamos que o processo seja cancelado.

Certo de vossa compreensão,

Atenciosamente,

ANTONIO VITOR
NOBRE DE

Assinado de forma digital por

ANTONIO VITOR NOBRE DE

UMk00604504365

Dados: 2025.0320 115756.0300

LI MA:00604504365 Versão do Adobe Acrobat Reader:
2025.00120432

Antônio Vitor Nobre de Lima
Secretário Executivo de lnfraestrutura

($l 3('3 1 -595f 1twíd 1 084

.itppofat. í.tt' .11